
ROSCA/ 

LARGO
Codigo: 016

045

208,35
086 126

228,75 242,40
087 127

228,75 242,40
128 168

250,32 406,05
130 170 210

258,30 422,40 674,28
212

750,69

ROSCA/ 

LARGO
5/32- 32 x 3/16- 24 x 1/4- 20 x 5/16- 18 x 3/8- 16 x

045

800
086 126

700 350
087 127

700 300
128 168

300 200
130 170 210

250 200 100
212

100

1/2

5/8

3/4

1"

1 1/2

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

ACERO INOXIDABLE AISI 304 - A2

PULIDO BRILLANTE

SEGÚN ESPECIFICACION

3/8

MARIPOSA MACHO- CANTIDAD POR CAJA

PRECIOS DE MARIPOSA MACHO EN PULGADAS (U$S/100)

BASE DE INOXIDABLE

MATERIAL:

TERMINACIÓN:

DIMENSIONES:

DESCUENTOS:

3/8

1/2

5/8

3/4

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

Administración, fábrica y ventas:

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

3/8- 16 x5/16- 18 x1/4- 20 x3/16- 24 x5/32- 32 x

1"

1 1/2


